КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Богучанского района, Красноярского края

РЕШЕНИЕ

03.03.2023г.                           п. Красногорьевский                             №  24-р

Об определении мест и времени обнародования

проектов решений

               Для выявления мнения населения и его учета при принятии

решений,    в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного

самоуправления»,  со ст. 36 Устава, Красногорьевский  сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

      1. Опубликовать  проекты решений  Красногорьевского сельского

Совета депутатов   «О внесении изменений и дополнений в Устав

Муниципального образования Красногорьевский сельсовет Богучанского

района Красноярского края»,  и « Об утверждении годового отчета об

исполнении бюджета Красногорьевского сельсовета за 2022 год»   в

периодическом издании  «Наша газета».

              2. Провести  публичные слушания по обсуждению данных  проектов

решений Красногорьевского Совета депутатов 06  апреля 2023 года в

помещении администрации сельсовета в 17 часов.

              3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на

заместителя главы Красногорьевского сельсовета Н.А.Забалдину

              4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Красногорьевского

 сельского Совета депутатов

______________Т.Р.Круповская

Глава Красногорьевского сельсовета

_______________Ю.А.Потиенко